別記様式第７号（第１１条関係）

年　　月　　日

　関市長　様

住　　　所

氏　　　名

電話番号

ＦＡＸ番号

関市薪ストーブ等購入事業財産処分承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　　　　号で交付決定を受けた関市薪ストーブ等購入事業補助金に係る補助事業により取得した財産を処分したいので、関市薪ストーブ等購入事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、交付決定通知書の写しを添付して申請します。
	処分する種類
	ストーブ　・　ボイラー　・　薪割り機

	処分の内容

	処分の理由

	処分の予定日
	年　　月　　日